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	Commessa Nr.
	2019 0763
	Codice R.E.M 
	14783


Rapporto di equilibratura 
	Cliente : CARTIERA BURGO SORA 
	Data : 09/12/2019 08:53:03

	Prog. N^ 219
	SIEMENS 1LA8315 Comm 20190763 Rem 14783



	 
	Tol (g)
	r (mm)
	 
	Dim (mm)
	ISO 
	unit( Kg)

	P1
	43.318
	140.00
	
	a
	245.00
	G
	6.30

	ST
	0.000
	0.00
	
	b
	600.00
	Peso
	300.00

	P2
	37.904
	160.00
	
	c
	85.00
	rpm
	1488


Squilibri iniziali:
	P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	21.3 
	0.00 
	37.4

	302.7°
	149.1°
	134.5°


Squilibri residui:
	 P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	2.1 
	0.0 
	1.7

	42.8°
	338.2°
	249.3°


Velocità di misura = 402 rpm                          Operatore: Roberto Iacoucci 
Firma : _____________________          NOTE:
Equilibratura con mezza chiavetta
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